
  平成 29年 8月吉日 

お客様各位 

〒541-0046 大阪市中央区平野町2-5-8 

株式会社メディコン 

                      TEL:06-6203-6645 FAX:06-6203-1516 

 

「皮下埋込型静脈用ポート製品」 

シリンジの形状変更に関するお知らせ 
 

拝啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引き立て

を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社取扱いの皮下埋込型静脈用ポート製品に関して、下記の通りキット内容

物のシリンジの形状を一時的に変更することとなりました。 

ご一読頂き、ご理解とご協力を賜りますよう、何卒お願い申し上げます。 

今後とも弊社製品をご愛顧下さいますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

－記－ 

 

１．対象製品： 

 

販売名 カタログ番号 

パワーポートＭＲＩ ｉｓｐ 9808560, 1806060J 

パワーポート スリム 1716000J 

ＢＡＲＤ Ｘ‐ポートｉｓｐ 7707540, 0607530 

ＢＡＲＤ ＭＲＩポート 602833 

ＢＡＲＤ ポートＴｉ 60615 

バード スリムポート 60564 

 

 

２．変更内容：シリンジの形状変更 

 

ｖ 

 

 

 

 

 

 

 

変更理由：シリンジ供給元のルアースリップタイプが品薄のため、一時的にシリンジ

の形状を変更します。 

 

 

３．変更日：平成 29年 8月頃より随時変更致します。 

     

 

ご不明な点がございましたら、弊社担当者までお問い合わせください。 

以上 

変更前（ルアースリップタイプ） 変更後（ルアーロックタイプ） 


